

PERNÍK

koláček s vysokým obsahem bílkovin, s polyoly, bez přidaného cukru, bez lepku a palmového oleje, s vysokým obsahem vlákniny

Hmotnost 1 porce (sáčku): 48 g

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU

| | na 100 g | na 1 porci 48 g |
|-------------------------------------|----------|--------------------|
| Energetická hodnota | | |
| kJ | 1261 | 605 |
| kcal | 302 | 145 |
| Výživové hodnoty | | |
| Tuky (g) | 10,0 | 4,8 |
| z toho nasycené mastné kyseliny (g) | 2,6 | 1,3 |
| Sacharidy (g) | 15,7 | 7,5 |
| z toho cukry (g) | 1,0 | 0,5 |
| z toho polyoly (g) | 12,0 | 5,8 |
| z toho škrob (g) | 2,7 | 1,3 |
| Vláknina (g) | 21,0 | 10,1 |
| Bílkoviny (g) | 31,3 | 15,0 |
| Sůl (g) | 1,25 | 0,60 |

Složení: Mléčné bílkoviny; polydextróza; celá vejce v prášku; zvlhčovač: glycerol; slunečnicový olej; sladidlo: maltitol; kakao v prášku (slunečnicový lecitin); koření 1,8 % (skořice, zázvor, anýz, muškátový oříšek, hřebíček); aromata; kypřící látky: glukono-delta-lakton, hydrogenuhličitan sodný; barvivo: karamel; jedlá sůl; konzervační látka: propionan sodný.

Alergeny: Mléko, vejce. Může obsahovat stopy sóji.

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody.

Upozornění: Výrobek obsahuje polyoly: nedodržení doporučeného dávkování může mít za následek projímavý účinek. Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den).

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku.

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě do 25 °C, chraňte před přímým slunečním zářením.

Země původu: Francie

Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha